
 

 

UCHWAŁA NR XLI/273/13 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 28 października 2013 roku 

w sprawie: udostępniania obiektu wybudowanego w ramach zadania pn. „Zagospodarowanie miejsc 
rekreacji i wypoczynku na terenie Gminy Rabka-Zdrój – budowa placu zabaw w Ponicach” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Obiekt wybudowany w ramach zadania pn.: „Zagospodarowanie miejsc rekreacji i wypoczynku na 

terenie Gminy Rabka-Zdrój – budowa placu zabaw w Ponicach” będzie ogólnodostępny i udostępniany 

bezpłatnie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Maria Górnicka-Orzeł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2013 r.

Poz. 6885


		2013-11-25T16:11:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




